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Sprawa: udzielenie odpowiedzi na pytania zadane w postepowaniu na:

Dostawe sprzetu komputerowego dla jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Jana Pawta Il z podziatem na 5 czes$ci.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il informuje, ze w dniu 10.10.2011r wptynety zapytania od
Wykonawcy dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Ponizej podajemy tresé
zapytan i odpowiedzi do wiadomosci Wykonawcow, bez ujawniania zrodta pytania.

,Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujgce pytania:

1)Czy Zamawiajgcy dopusci w Cz. | Zad 1. (w/w/ postepowania) — notebooki wyposazone w ztacza USB
3.0 dostepne na zintegrowanej (mechanicznie osadzonej) w slocie ExpressCard karcie rozszerzen
(ExpressCard->2xUSB 3.0)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

2)Poniewaz w wigkszo$ci dostepnych rozwigzan technicznych ztgcze eSATA dostepne jest jako
wspotdzielone z USB (brak mozliwoéci wykorzystania wspotdzielonego ztgcza jako USB i eSATA
rownoczesnie):

Czy Zamawiajgcy dopusci w Cz. | Zad 1. (w/w postepowania) realizacje ztgcza eSATA za pomocg
adaptera USB->eSATA tak, aby byty rownoczesénie dostepne dla Uzytkownika wymagane w SIWZ ilosci
ztacz USB i eSATA?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania.

3)Czy Zamawiajgcy dopusci w Cz. | Zad 1. (w/w postepowania)- notebooki wyposazone w dyski twarde
o predkosci obrotowej 5400 obr./min?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania dysku o predkosci obrotowej 5400 obr/min.
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